
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR LXI/422/23 

RADY GMINY TUREK 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Żuki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.), Rada Gminy Turek uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Sołecką Strategię Rozwoju Wsi Żuki, przyjętą przez zebranie wiejskie Sołectwa Żuki 
stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Ireneusz Kolenda 

Id: 3AC97A6F-D3E0-44A9-B8AA-ABC7B2D9F53C. Projekt Strona 1



Id: 3AC97A6F-D3E0-44A9-B8AA-ABC7B2D9F53C. Projekt Strona 1



Id: 3AC97A6F-D3E0-44A9-B8AA-ABC7B2D9F53C. Projekt Strona 2



Id: 3AC97A6F-D3E0-44A9-B8AA-ABC7B2D9F53C. Projekt Strona 3



Id: 3AC97A6F-D3E0-44A9-B8AA-ABC7B2D9F53C. Projekt Strona 4



Id: 3AC97A6F-D3E0-44A9-B8AA-ABC7B2D9F53C. Projekt Strona 5



Id: 3AC97A6F-D3E0-44A9-B8AA-ABC7B2D9F53C. Projekt Strona 6



Id: 3AC97A6F-D3E0-44A9-B8AA-ABC7B2D9F53C. Projekt Strona 7



Id: 3AC97A6F-D3E0-44A9-B8AA-ABC7B2D9F53C. Projekt Strona 8



Id: 3AC97A6F-D3E0-44A9-B8AA-ABC7B2D9F53C. Projekt Strona 9



Id: 3AC97A6F-D3E0-44A9-B8AA-ABC7B2D9F53C. Projekt Strona 10



Id: 3AC97A6F-D3E0-44A9-B8AA-ABC7B2D9F53C. Projekt Strona 11



Id: 3AC97A6F-D3E0-44A9-B8AA-ABC7B2D9F53C. Projekt Strona 12



Id: 3AC97A6F-D3E0-44A9-B8AA-ABC7B2D9F53C. Projekt Strona 13



Id: 3AC97A6F-D3E0-44A9-B8AA-ABC7B2D9F53C. Projekt Strona 14



Id: 3AC97A6F-D3E0-44A9-B8AA-ABC7B2D9F53C. Projekt Strona 15



Id: 3AC97A6F-D3E0-44A9-B8AA-ABC7B2D9F53C. Projekt Strona 16



Id: 3AC97A6F-D3E0-44A9-B8AA-ABC7B2D9F53C. Projekt Strona 17



Id: 3AC97A6F-D3E0-44A9-B8AA-ABC7B2D9F53C. Projekt Strona 18



Id: 3AC97A6F-D3E0-44A9-B8AA-ABC7B2D9F53C. Projekt Strona 19



Id: 3AC97A6F-D3E0-44A9-B8AA-ABC7B2D9F53C. Projekt Strona 20



Id: 3AC97A6F-D3E0-44A9-B8AA-ABC7B2D9F53C. Projekt Strona 21



Id: 3AC97A6F-D3E0-44A9-B8AA-ABC7B2D9F53C. Projekt Strona 22



Id: 3AC97A6F-D3E0-44A9-B8AA-ABC7B2D9F53C. Projekt Strona 23



Id: 3AC97A6F-D3E0-44A9-B8AA-ABC7B2D9F53C. Projekt Strona 24



Id: 3AC97A6F-D3E0-44A9-B8AA-ABC7B2D9F53C. Projekt Strona 25



Id: 3AC97A6F-D3E0-44A9-B8AA-ABC7B2D9F53C. Projekt Strona 26



Id: 3AC97A6F-D3E0-44A9-B8AA-ABC7B2D9F53C. Projekt Strona 27



Id: 3AC97A6F-D3E0-44A9-B8AA-ABC7B2D9F53C. Projekt Strona 28



Id: 3AC97A6F-D3E0-44A9-B8AA-ABC7B2D9F53C. Projekt Strona 29



Id: 3AC97A6F-D3E0-44A9-B8AA-ABC7B2D9F53C. Projekt Strona 30



Id: 3AC97A6F-D3E0-44A9-B8AA-ABC7B2D9F53C. Projekt Strona 31



Id: 3AC97A6F-D3E0-44A9-B8AA-ABC7B2D9F53C. Projekt Strona 32



Id: 3AC97A6F-D3E0-44A9-B8AA-ABC7B2D9F53C. Projekt Strona 33



Id: 3AC97A6F-D3E0-44A9-B8AA-ABC7B2D9F53C. Projekt Strona 34



Id: 3AC97A6F-D3E0-44A9-B8AA-ABC7B2D9F53C. Projekt Strona 35



Id: 3AC97A6F-D3E0-44A9-B8AA-ABC7B2D9F53C. Projekt Strona 36



Id: 3AC97A6F-D3E0-44A9-B8AA-ABC7B2D9F53C. Projekt Strona 37



Id: 3AC97A6F-D3E0-44A9-B8AA-ABC7B2D9F53C. Projekt Strona 38



Id: 3AC97A6F-D3E0-44A9-B8AA-ABC7B2D9F53C. Projekt Strona 39



Id: 3AC97A6F-D3E0-44A9-B8AA-ABC7B2D9F53C. Projekt Strona 40



Uzasadnienie

DO UCHWAŁY NR LXI/422/23
RADY GMINY TUREK

z dnia 18 grudnia 2023 r.

w sprawie zatwierdzenia Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Żuki

Grupa odnowy wsi sołectwa Żuki wraz z moderatorami, wypracowali Sołecką Strategię Rozwoju Wsi Żuki,
określającą zasoby jakimi dysponuje sołectwo, słabe i mocne strony, szanse i zagrożenia, wizję rozwoju oraz
program działań długo i krótkoterminowych. Opracowana strategia została przyjęta przez mieszkańców na
Zebraniu Wiejskim w dniu 20 października 2023 r.

Podjęta przez sołectwo inicjatywa ma celu poprawę jakości życia mieszkańców, pobudzanie
i uatrakcyjnienie miejscowości. Ma przyczynić się do zaspokojenia potrzeb społecznych i kulturalnych
mieszkańców wsi oraz promować obszary wiejskie poprzez wykorzystanie ich naturalnych atutów -
środowiskowych i turystyczno-rekreacyjnych.

Ponadto przyjęta strategia stanowi jeden z kroków do działań mających służyć pozyskaniu środków na
rozwój społeczno-infrastrukturalny sołectwa. Zatwierdzenie tego dokumentu będzie szansą na skuteczniejsze
pozyskiwanie dofinansowań na rozwój sołectwa, a także pozwoli Gminie Turek na aplikowanie o pomoc
finansową na rozwój miejscowości w ramach różnych projektów i programów.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i zasadne.

Id: 3AC97A6F-D3E0-44A9-B8AA-ABC7B2D9F53C. Projekt Strona 1




